

افزایش آمار طلاق در ایران سوغات روی آوردن به فرهنگ غربی است

افزایش آمار طلاق در ایران سوغات روی آوردن به فرهنگ غربی است.



مدرسه حوزه و دانشگاه گفت: افزایش آمار طلاق در ایران سوغات روی آوردن به فرهنگ غربی است. به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، حجت‌الاسلام ناصر رفیعی عصر امروز در همایش تحکیم خانواده و مهارت‌های زندگی در اردبیل اظهار داشت: بزرگ‌ترین گرفتاری نظام غرب که امروز این کشورها را دچار آسیب‌ها و تهدیدهای اجتماعی متعدد کرده است از هم پاشیده شدن نظام خانواده است که سبب شده انسان‌ها در مسیر رسیدن به اهداف خود دچار سردرگمی شوند. وی افزایش طلاق را نتیجه دامن زدن به این بی‌عاطفگی‌ها و بی‌توجهی‌ها اعلام کرد و افزود: هر چند امروز نظام غرب به اشتباه خود در بی‌توجهی به نظام خانواده پی برده است اما چند دهه گذشت زمان نیاز است تا بار دیگر آسیب‌های خانوادگی در اروپا و آمریکا کاهش یافته و یک توانمندی مطلوب بروز و ظهور پیدا کند. رفیعی تصریح کرد: اگر ما نیز از داشتن توانمندی‌ها و ذخایر ارزشمند خود غفلت کنیم و یا نسبت به این اصول بی‌توجه باشیم ممکن است گرفتار مشکلات و نابسامانی‌هایی نظیر کشورهای غربی شویم که در این باب اصلی‌ترین شاخصه و نشانه بالا رفتن آمار طلاق و برخی گرفتاری‌ها و مشکلات اجتماعی است. به گزارش فارس، این استاد حوزه و دانشگاه بد اخلاقی‌های اجتماعی و درون خانه را جلوه‌ای دیگر از بی‌توجهی غرب به مسئله خانواده و تحکیم بنیان اصیل و اساسی آن توصیف کرد و ادامه داد: انقلاب اسلامی ایران امروز ارزشمندترین نظام جهان است و اگر نسبت به اصول و مبانی اسلامی، دینی و معرفتی غفلت کنیم ممکن است بلایی که در غرب ملت‌ها دچار آن شدند گریبان ما را نیز بگیرد. وی به تبلیغات رسانه‌ای دشمن به ویژه از طریق ماهواره‌ها و غفلت برخی خانواده‌ها اشاره کرد و گفت: ماهواره‌ها برنامه‌های مبتدلی را که عقل و عاطفه انسان را تعطیل می‌کند بیشتر به نمایش می‌گذارند که تماشای این برنامه‌ها که اغلب ساخته و پرداخته کمپانی هالیوود است قوه عاقله انسان را ضایع و تنها هیجان کاذب بینندگان را افزایش می‌دهد. رفیعی تصریح کرد: در این شرایط وظیفه تمام اولیا و پدر و مادرها است که شایسته‌ترین رفیق و همراه فرزندان خود باشند و با برآورده کردن نیازهای عاطفی و معنوی فرزندان خود آنها را از خطر برنامه‌ها و فیلم‌های غربی نجات دهند. وی خاطر نشان کرد: امروز در جوامع غربی زن و مرد در خانواده‌ها نقش و جایگاه اصلی را ندارند بلکه عاطفه انسانی جایش را با حیوانات اهلی عوض کرده و بیم آن می‌رود که اگر در این زمینه غفلت شود این حرکات در خانواده ایرانی نیز ظاهر شود. رفیعی به برخی از مشکلات خانواده‌ها بر اثر ورود فرهنگ غربی اشاره کرد و اظهار داشت: بالا رفتن آمار طلاق سوغات روی آوردن به فرهنگ غربی است و نشان می‌دهد که عاطفه و مهر و محبت جای خود را به دیگر سرگرمی‌های روزمره داده است. این مدرس دانشگاه در پایان سخنان خود پرورش روح خدایی و آموزه‌های قرآن و اسلام را مورد تاکید قرار داد و اضافه کرد: نفوذ آیین، مسلک و مرام قرآنی و اسلامی در بین خانواده‌ها مسیری درست و زندگی سالم را به ارمغان می‌آورد.